APAC ALMENARA/MG

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS      003/2022-MG

ERRATA 03

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 003/2022-MG
ERRATA 003 A APAC - Associação de Proteção e Assistência aos
Condenados de Almenara (unidade masculina), no uso de suas
atribuições, com fim de contratar funcionários para compor seu
Quadro Funcional, torna público a ERRATA do Edital 003/2022-MG
nos termos seguintes:

ONDE SE LÊ:

8.3.2. Maior pontuação na entrevista com a Comissão de Seleção da APAC de
Estamos Juntos/MG/MG

          LEIA-SÊ:

8.3.2. Maior pontuação na entrevista com a Comissão de Seleção da APAC de
Almenara.

ONDE SE LÊ:

Inspetor(a) de Segurança
Folguista.

01(uma)
+Cadast

ro de
Reserva

12 x 36 horas

R$ 2.090,59
mensais

 LEIA-SÊ:
Inspetor(a) de Segurança
Folguista.

01(uma)
+Cadast

ro de
Reserva

44 horas
Semanais

R$ 2.090,59
mensais

Almenara MG, 03 de Fevereiro 2023.